
Jméno/název: středisko volného času, příspěvková 

Sídlo: Dolní 3, '1 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 72052414 

Zapsaný v 
Zastoup2n: 

rejstří u Krajského soudu v Brně: 
r. et Mgr. Romanou Širnu 

(dále jako "Objednatel") 

a 

Jméno/název: Petr Oliva 

Sídlo: Dolní 1728/29, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

IČO: 09594043, DIČ: CZ7903314782 

(dále jako "Zhotovitel") 

(dále též společně jako "Smluvní strany) 

1. Předmět Smlouvy 

n1zace 

íl číslo 1651 

1.1. V této Smlouvě "Dílo" znamená realizací modernizace sítě budovy 
Objednatele na ulicí Horní 2. Další detailní specifikace je uvedena v příloze 
této Smlouvy. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo v termínu od 3. 6. do 14. 
6. 2024 a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 
sjednanou cenu za podmínek uvedených v příloze této Smlouvě. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a 
nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, 
co je k provedení Díla potřeba. 

2.2. Zhotovitel nemá právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část 
náhrady nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům. 

2.3. Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména 
subdodavatelům. 

2.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky 
nezbytné pro řádné provádění Díla. 

3. Cena za provedení Díla 

3.1. Cena za provedení Díla je určena ve formě rozpočtu (viz příloha), a to ve výší 
71.900,- Kč s DPH. 



3.2. Objednate l může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny 
zaplatí Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch . 

Neodstoupí-li Objednatel od Smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení 
tohoto oznámení, pak platí , že se zvýšením ceny za provedení díla souhlasil. 

3.3 . Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení celého díla do 30. 6. 2024 . 

3.4. Zap lacením ceny za provedení díla se rozumí připsání celé příslušné částky 
na bankovní účet Zhotovitele . 

4. Odstoupení od Smlouvy 

4.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv 
zákonného důvodu. 

4.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
Smluvní straně. 

5. Důvěrnost 

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepouziJe žádnou informaci 
obchodní nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním 
této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije žádnou takovou informaci 
obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na 
ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, 
informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednate le, způsob 
fungování podniku Objednatele , strategická rozhodnutí a podnikatelské 
záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou je možné 
považovat za obchodní tajemství Objednatele. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi 
Sm luvními stranami . 

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech . Každá Smluvní strana obdrží 1 
stejnopis této Smlouvy. 

6.3 . Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi 
Smluvními stranami. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 31 . 5. 2024 

Objednate l 

(razítko a podpis) (razítko a ·podpis) 



P ha- cen 

u ap 
í x Xtendlan 6U/600x550, na zeď, dvoudílný, skleněné dveře 
1 x Xtendlan Patch panel19", 24 portů, neosazený, stíněný, CAT6A 
20x Keystone jack RJ45 Cat5e, STP, stříbrný 
1 x Xtendlan Vyvazovací panel 1 U, plastové úchyty, průchozí 
í x Xtendlan 19"rozv. Panel 7x230V, s přepěťovou a pr. Ochr. 
6 x Unifi AP 6 Pro přístupový bod 
1 x Centrální switch (přepínač) POE 
1 x Unifi USG-PR04- Brána, router 
1 x Spoj, propojení Dolní 3- Horní 2- 60 GHz 
Práce: instalace, nastavení, konfigurace sítě cca í 6hx3=48 h 

2.400,-
500,-
1 .000,-
500,-
600,-
25.000,-
7.500,-
6.800,-
9.000,-
18.600,-

CE 71.900,- s DPH 




